



PRESSMEDDELANDE

02 september 2024 15:17:00 CEST

AcouSort deltar i ISCT Europe för att expandera sitt nätverk inom cellterapi

Den 4-6 september kommer AcouSort att delta i ISCT Europe i Göteborg, en konferens som samlar ett omfattande nätverk av cell- och genterapispecialister för att adressera aktuella ämnen och utmaningar för att föra området framåt och bryta ner barriärer och möjliggöra en större tillgänglighet för patienter.

ISCT Europe erbjuder en fantastisk möjlighet för AcouSort att komma i kontakt med globala forskare, experter och potentiella kunder, vilket gör det till en idealisk plattform för företaget att fortsätta utveckla sitt nätverk inom cellterapiområdet.

Vi presenterar även en poster på ISCT Europe tillsammans med Karolinska Institutet i Stockholm. Posteren är nr. 43 på konferensen och har titeln: *Enhancing cell therapy accessibility through bedside formulation: Employing an acoustic-based, automated cell trapping system for washing hPSC-derived RPE cells.*

”Att delta i ISCT Europe är en viktig del av vår ambition att expandera vår närvaro inom det mycket dynamiska cellterapiområdet. Vi har redan ett antal samarbeten inom detta område och vi ser fram emot att visa hur vår akustofluidikteknologi kan användas för att förbättra vitala delar i cellterapiproduktionen”, säger Agnes Michanek, Commercial Director på AcouSort.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION OM ACOUSORT, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Torsten Freltoft, vd

Telefon: +45 2045 0854

E-post: torsten.freltoft@acousort.com

OM ACOUSORT

AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).